PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE LTCAT
(LAUDO  TÉCNICO  DAS  CONDIÇÕES  AMBIENTAIS  DO
TRABALHO),  PGR  (PROGRAMA  DE  GERENCIAMENTO  DE
RISCOS),  E  PCMSO  (PROGRAMA  DE  CONTROLE  MÉDICO
OCUPACIONAL),  INCLUSO  INFORMES  PARA  E-SOCIAL,  NO
EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 16/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Vera Cruz – RN, 16 de janeiro de 2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e empresa Contratada.